ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND             Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe và cho ý kiến về phương án xử lý nhà ở

thuộc tài sản công trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành là thành viên Tổ công tác liên ngành

giải quyết vướng mắc nhà ở thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn tỉnh (theo

Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 26/01/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN, KT-TH;

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/5/2025 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, tài liệu

có liên quan, trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

(Tài liệu được gửi kèm theo, các đại biểu nghiên cứu, trực tiếp tham

gia ý kiến tại cuộc họp).

Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thành phần dự họp;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, HC-QT;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 318).

* Mã QR để tải tài liệu cuộc họp:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-12T17:03:32+0700

		2025-05-12T18:01:50+0700

		2025-05-12T18:01:50+0700

		2025-05-12T18:01:50+0700